شد

در سال جدید به ثمر بنشیند.
وزیر امورخارجه فیلیپین همچنین با اشاره به اوضاع وخیم انسانی
کید کرد فیلیپین از هیچ تلاشی برای توقف جنگ و ارسال در غزه تأ

کند. کمک های بشردوستانه دریغ نمی

محمد مخبر در نوزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد پیشنهاد کرد:

ایجادنظمنوینصلحمحور
2

یک شنبه اول بهمن 1402

9 رجب 1445 21 ژانویه 2024
سال سی و نهم
شماره 10784

مناقصه عمومی دو مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی(
موضوع مناقصه : خرید لوازم مورد نیاز

مشخصات مناقصه :

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(: